Совет Андреевского сельского поселения
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

«02»  Июля  2025 г.                                                                                    № 12

О внесении изменений в решение Совета Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 18.12.2017 г. № 25 «Об утверждении Правил благоустройства» Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в новой редакции

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 18.12.2017 г. № 25 «Об утверждении Правил благоустройства» Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области следующие изменения:
1.1. Пункт 1 статьи 47 Правил изложить в новой редакции:
«Сбор и вывоз твердых коммунальных отходов осуществляется жилищно-эксплуатационными организациями, собственниками и пользователями зданий, строений, сооружений, земельных участков на основании договоров заключенных с региональным оператором ООО «Магнит», которая осуществляет вывоз бытовых отходов на территории Омской области»
1.2. Подпункт 2 пункта 11 статьи 47 изложить в новой редакции:
«Хранить коммунальный мусор на территории двора исходя из среднесуточной температуры наружного воздуха: плюс 5°C и выше – более 1 суток; плюс 4°C и ниже – более 3 суток»
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Омский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Андреевского сельского поселения                                     И.В. Катаев

Председатель Совета Андреевского
сельского поселения	                                                               Е.И. Головачев